s’incorporen a l’ordenament jurídic espanyol diverses directives de la Unió Europea en l’àmbit de la 

contractació pública en determinats sectors; d’assegurances privades; de plans i fons de pensions; de 

l’àmbit tributari i de litigis fiscals, el valor estimat del contracte ascendeix a 2.382.806,85 € (dos 

milions tres-cents vuitanta-dos mil vuit-cents sis euros amb vuitanta-cinc cèntims), IVA 

exclòs. 

Per tot el que ha quedat exposat, com a Presidenta i Consellera delegada de l’ens contractant, Reus 
Serveis Municipals, SA, divisió Aigües de Reus, i en virtut de les facultats de gestió i administració que el